
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

  

 
 
 
 
   

 
 

En passionerad kärlekshistoria med över 70 av musikhistoriens största hits och en explosion 
av intryck för alla sinnen. -Förförisk scenografi, färgsprakande kostymer, glödheta 

shownummer & en hitkavalkad som aldrig vill ta slut. Vi bor på glamourösa Gothia Towers! 
 

Dag 1 – Göteborg, Gothia Towers 
Efter upphämtning åker vi upp längs 
den vackra västkustleden och gör 
halvvägs ett litet stopp för en 
bensträckare och möjlighet att köpa en 
lunch eller fika. Resan fortsätter norrut 
mot Göteborg. Vi checkar in på vårt 
glamourösa Gothia Towers och gör 
oss bekväma i våra rum. Ta del av 
hotellets faciliteter och strosa runt i 
omgivningarna på egen hand. Både 
Liseberg och Avenyn finns alldeles i 
närheten och staden erbjuder trevliga 
restauranger, caféer, barer och nöjen. 
 
Dag 2 – Moulin Rouge på Rondo 
Dagen inleds med en stärkande 
frukostbuffé på hotellet, med magnifik 
utsikt! Nu blir det tid att strosa runt en 
stund bland de smakfullt julpyntade 
omgivningarna. Efter lunch samlas vi 
åter för att gå en kort bit till Rondo för 
att uppleva resans absoluta höjdpunkt 
-Musikalen Moulin Rouge som är en 
passionerad kärlekshistoria med över 
70 av musikhistoriens största hits och 
en explosion av intryck för alla sinnen. 
Showen bjuder på förförisk scenografi,  
 

färgsprakande kostymer, glödheta 
shownummer och en hitkavalkad som 
aldrig vill ta slut. Efter en oförglömlig 
upplevelse spenderas kvällen efter 
egna önskemål. På gatorna känner vi 
doften av brända mandlar och hela 
staden lyser upp av tusen och åter 
tusen tindrande juleljus. 
 
Dag 3 – Hotellfrukost & hemfärd 
Efter en sista god frukostbuffé checkar 
vi ut och gör oss redo för hemfärd. Vi 
gör ett stopp för möjlighet att ta en 
bensträckare och köpa något att äta. 
På hemorten tar vi farväl med 
oförglömliga upplevelser i bagaget. 
 
Hotell –Gothia Towers 
Mycket mer än ett hotell! Våra tre torn, 
mitt på evenemangs-stråket, är hem åt 
två förstklassiga hotell, landets mest 
berömda räkmacka, storslagna 
evenemang, Göteborgs högst belägna 
spa och skybarer med milsvid utsikt. 
Men framför allt är de, om än bara för 
ett litet tag, hem åt människor från hela 
världen som vill ha en hotellupplevelse 
utöver det vanliga. Varmt välkommen! 
 
 
 

 
*Med reservation för feltryck & ändringar! 

Pris: 4 195:-/person 
Enkelrumstillägg: 1 795:-

I priset ingår:                                                       
● Resa i modern turistbuss
● 2 nätter med del i dubbelrum, Gothia

Towers, Göteborg
● Frukost på hotellet, dag 2 & 3
● Biljett på första parkett, Musikalen

Moulin Rouge på Rondo

Påstigningsplatser:
Malmö, Lund, Hörby, Tollarp, 

Kristianstad, Hässleholm.

Avresedatum 2025 
28 november 


	Moulin Rouge + Gothia Towers –Göteborg, 3 dagar

